EDITAL Nº 07, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

BOLSISTAS DE EXTENSÃO

CONTRATO 52/2019, PROJETO “ENDOSSO INSTITUCIONAL E GESTÃO DA RESERVA

TÉCNICA DE ARQUEOLOGIA”

O Diretor Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a divulgação do resultado da

segunda etapa do Processo Seletivo Simplificado para a seleção de 02 (dois) bolsista e

classificar 02 (dois) suplentes, pelo período de 8 (oito) meses, conforme critérios descritos no

edital.

SELECIONADAS

                                            1.Tamara Oliveira Silva

2. Raquel Motta Corrêa Pinto Romaine.

Não houve suplentes selecionados.

Pelotas, 11 de novembro de 2019.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA